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Innhentelse av klientsamtykker  

Viser til vårt brev sendt til Statsministerens kontor (SMK) 10. desember 2022 om prosessen med å 

innhente klientsamtykker i forbindelse med Kristoffer Thoners klientlister. Denne prosessen er nå 

ferdigstilt. 

Totalt har Kristoffer Thoner jobbet opp mot ti ulike klienter i perioden fra oktober 2019 til hans 

oppsigelse i McKinsey i desember 2022. 

Fem av disse har vært norske klienter, og de resterende fem har vært internasjonale klienter. 

Samtlige av de norske klientene har tidligere gitt sitt samtykke til å oppheve Thoner delvis fra sin 

taushetsplikt med de vilkår som fremgår av vårt forrige brev. Disse fem norske klientene har også gitt 

sitt samtykke til at deres relasjon til McKinsey og Kristoffer Thoner kan omtales offentlig. 

De fem resterende internasjonale klientene har av McKinsey blitt forelagt muligheten for tilsvarende 

offentliggjøring som de norske klientene, men har kun gitt samtykke til at deres navn kan deles med 

nøkkelpersoner ved SMK i tråd med forespørselen mottatt fra Statsministerens kontor 7. desember. 

Navnene på de fem internasjonale klientene kan derfor bekjentgjøres for statsministeren, stabsjefen, 

regjeringsråden og ekspedisjonssjefen ved Statsministerens kontor, og vi vil legge til rette for å 

overbringe denne informasjonen så raskt som praktisk mulig. 

Med dette vil navnene på samtlige av klientene Kristoffer Thoner har arbeidet opp mot siden 

oktober 2019 være kjent for de ovennevte nøkkelpersonene ved Statsministerens kontor. 

McKinsey jobber med krevende strategiske problemstillinger for våre klienter på tvers av sektorer. 

Mange av våre oppdrag er kommersielt sensitive i sin natur og krever derfor høy grad av 

konfidensialitet. 

I denne aktuelle saken har vi vært bundet av kontraktsrettslige forpliktelser om konfidensialitet med 

våre klienter. Det er kun nå, etter å ha innhentet samtykke fra samtlige, at vi kan oppheve Thoner 

delvis fra taushetsplikten. 
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Vi ber om forståelse for at prosessen har tatt noe tid da vi har måttet se på forhold tilbake til 2019 for 

å innhente de nødvendige samtykkene. På klientsiden har det i enkelte tilfeller medført behov for 

interne avklaringer hos dem for å finne frem til personer med de nødvendige fullmaktene. 

Når vi nå er i mål med prosessen ønsker vi å takke alle involverte parter for forståelsen de har vist, 

og håper dette bidrar til nødvendig ro rundt saken. 

 

 

 

Med vennlig hilsen, 

 

 

Frithjof Norman Lund 

Leder, McKinsey Norge 

 

  

 


